PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
aalimeasniazehaa~

Dirda. 20, 	3AL ),

PA 	 42.-
: Ft 5  15 . 5-

Járz

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Cível

Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL U. BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRLSTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no Na0.40-Stias abffiaiiições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Mimicipio de Bom Jardim/MA.,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear AMI414(0 DE ARAÚJO VARÃO, RG a° 14333372000-4, CPF
n° 925155353-68, para ocupar o cago de praviniento en.Çomissão de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Stqatiameathns na Secretaria ~cipai de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura Adrinnistraiiva do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° 660(2017;

Art 20- Esta Portana atura em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário_

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Boa Jardim, Estado do Maranhão, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

CORISTIANNE DE ARA3'.I0 V
rrerema municipal

A v.  Jose Pedro Vasconcelos. S/N. BomJaiI - 	 - _ _